



DEFMED (D.E.Ü. Denizcilik Fakültesi Mezunları Derneği)

Kıbrıs Şehitleri Caddesi No:20 D:502 35220 Alsancak, Konak, İzmir

Kütük No: 35.039.048

Tel : +90 232 4633272 - Faks: +90 232 4633445 – E-mail : defmed@defmed.org

09.06.2021

Dokuz Eylül Üniversitesi Denizcilik Fakültesi Dekanlığı'na

Dokuz Eylül Üniversitesi Denizcilik Fakültesi Mezunları Derneği olarak geliştirdiğimiz projemiz ile okulumuz öğrencilerine staj imkanı sağlanması hedeflenmektedir.

Bu doğrultuda fakülteniz Denizcilik İşletmeleri Yönetimi ve Lojistik Yönetimi bölümleri 2., 3. ve 4. Sınıf öğrencilerine yönelik olarak İzmir, İstanbul, Bursa, Mersin ve Ankara'da görevlendirilmek üzere yaklaşık 15 öğrenci için liman ve işletme staj imkanı sağlanması planlanmaktadır.

Proje kapsamında mezunlarımızın desteği ile elde edilen staj pozisyonları fakültemiz öğrencilerine tahsis edilmiş olup, söz konusu staj pozisyonları için başvuruda bulunmak isteyen öğrencilerimize ekte iletilen ilan metninin duyurulması hususunda gereğini arz ederim.

Orçun Erbayraktar

Yönetim Kurulu Başkanı

DEFMED (D.E.Ü. Denizcilik Fakültesi Mezunları Derneği)

DEFMED

D.E.Ü. Denizcilik Fakültesi Mezunları Derneği

İzmir, Türkiye / Kütük No: 35.039.048

Ek: Denizcilik Fakültesi Denizcilik İşletmeleri Yönetimi ve Lojistik Yönetimi Bölümü öğrencileri için DEFMED Staj Projesi Başvuru İlanı

Denizcilik Fakültesi Denizcilik İşletmeleri Yönetimi ve Lojistik Yönetimi Bölümü öğrencileri için DEFMED Staj Projesi Başvuru İlanı

D.E.Ü. Denizcilik Fakültesi Mezunları Derneği olarak başlattığımız yeni projemiz ile siz öğrenci kardeşlerimizin işletme ve liman stajlarınızda siz değerli öğrenci kardeşlerimize yardımcı olmayı hedeflemekteyiz.

Bu doğrultuda oluşturduğumuz staj havuzumuzda Dokuz Eylül Üniversitesi Denizcilik Fakültesi öğrencilerine yönelik, İzmir, İstanbul, Bursa, Mersin ve Ankara illerinde olmak üzere 15 adet staj pozisyonu bulunmaktadır.

Fakültemiz öğrencileri için tahsis edilmiş olan söz konusu staj imkanlarından yararlanmak isteyen Denizcilik İşletmeleri Yönetimi ve Lojistik Yönetimi bölümleri 2., 3. ve 4. sınıf öğrencilerimizin; çalışmak istedikleri şehir ve çalışmak istedikleri pozisyonları da belirttikleri özgeçmişlerini pdf formatında ya da video olarak (videoların 5 dakikayı geçmemesi rica olunur), staj@defmed.org adresine iletmeleri gerekmektedir.

Not: Staj imkanları yaz dönemi için programlandığından başvuruların ivedilikle gerçekleştirilmesi gerekmektedir.

DEFMED

D.E.Ü. Denizcilik Fakültesi Mezunları Derneği

